
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХХІ СЕСІЯ VIIIДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
 

Від 26 січня 2023 р.    Стрий            № 1504

Про виконання Програми «Утримання та
розвиток доріг та дорожньої інфраструктури
на 2022 рік»

Керуючись п.5, 13 ст.91 Бюджетного Кодексу України та пп.22 п.1 ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська радаВИРІШИЛА:

1. Затвердити Звіт про виконання Програми «Утримання та розвиток доріг 
та дорожньої інфраструктури на 2022рік».

     2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення   покласти   на депутатські 
комісії зпитань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку(С. Ковальчук), з питань житлово-комунального господарства, 
комунальногомайна та приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з питань 
житлової політики та енергозбереження (О. Йосипчук).  

Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ



                              Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми 

1. Основні дані Програми “Утримання та розвиток доріг та дорожньої інфраструктури на 2022 рік”
 Затверджена рішенням сесії  №911  від 27.01.2022 року ( із змінами ).
 Заплановане фінансування  16 743,44 тис.грн.

 - Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Управління ЖКГ Стрийської МР
            - Метою  Програми: покращення стану інфраструктури доріг Стрийської ТГ, придання естетично привабливого вигляду, покращення умов 
проживання мешканців. 
2. Виконання заходів і завдань Програми

Заплановані заходи Фактично проведені заходи
№ 
з/п Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ

Плановане 
фінансуванн

я, тис.грн
Дата 

проведен
ня

Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ
Фактичне 

фінансування 
(касові 

видатки), 
тис.грн

1 Утримання та розвиток доріг 
та дорожньої інфраструктури  
в населених пунктах 
Стрийської територіальної 
громади : 
утриманнятехнічнихзасобівре
гулюваннядорожньогоруху, 
асамедорожніхзнаків, 
інформаційнихщитів, табло, 
сигнальнихстовпчиків, 
транспортнихтапішохіднихог
ороджень, 
нанесеннядорожньоїрозмітки
надорогахміста, 
утриманнясвітлофорнихоб’єк
тів,тощо,вивезенняпобутових
відходів, дорожньогозмету, 
ліквідаціястихійнихнагромад
женьсміття , опалого листя, 

1217461 2610 4099,94 2022р. Утримання дорожніх знаків і 
турнікетів – 460,420 тис. грн.
Утримання світлофорів – 339,280 
тис. грн.
Утримання мереж дощової 
каналізації – 1 369,669 тис. грн.
Утримання доріг в осінньо-зимовий 
період – 700,286 тис. грн.
Вивезення дорожнього змету– 
270,745тис. грн.
Поточний ремонт бруківки на 
Майдані Ринок – 367,475 тис. грн.
Ліквідація стихійних сміттєзвалищ-
126,443тис.грн.
Утримання секторних доріжок на 
міському кладовищі – 179,171тис.грн
Нанесення дорожньої розмітки – 
19,975 тис. грн.

1217461 2610 3 833,464



2.

3.

утриманнямережідощовоїкан
алізаціївулицьміста, 
утриманнядорігтамісцьзагаль
ногокористуваннявосінньо - 
зимовийперіод, утримання 
дорігвзимовийперіод 
(ліквідаціяямковості), 
здійснення технічного 
нагляду за влаштуванням 
дорожньої розмітки, 
утримання секторних доріжок 
на міському кладовищі, 
поточний ремонт бруківки 
тротуарів на Майдані Ринок, 
поточний ремонт з 
пониження тротуарів у межах 
пішохідних переходів вулиць 
м. Стрия.
Забезпечення проведення 

поточного ремонту об’єктів 
транспортної інфраструктури

Поточний ремонт об’єктів 
транспортної інфраструктури 
Стрийської ТГ 

Виготовлення паспортів доріг:
вул. Шевченка с.Лотатники,
вул. Винницького м.Стрий, 
вул. Незалежності с.Стрілків, 
вул. Сагайдачного с.Стрілків, 

1217461

1217461

2240

2240

11419,00

182,00

Проведено поточний ремонт об’єктів 
транспортної інфраструктури 
Стрийської ТГ на суму 4462,483 тис. 
грн.

Виготовлено паспорти доріг (10 шт.) на 
суму 182,00 тис. грн. 
вул. Шевченка с.Лотатники,
вул. Винницького м.Стрий, 

1217461

1217461

2240

2240

4462,483

182,00



4.

5.

вул. Л.Українкис.Стрілків, 
вул. Лісова с.Йосиповичі, 
вул. Л.Українкис.Голобутів, 
вул.Коновальця с. Добряни, 
від вул. Стрийська до 
вул.Сонячнас.Добряни, 
від вул.Стрийська до 
вул.Б.Хмельницькогос.Добрян
и, 

Розробка проекту організації 
дорожнього руху:
-вул.П.Мирного (вул. 
Успенська до вул. Об'їзна 
дорога) у м. Стрий
- вул. Колесси у м.Стрий
- вул. Заньковецької (від 
Шашкевича до Успенська) у 
м. Стрий
- вул. Дубравського у м. 
Стрий
- вул. Стецька у м. Стрий
- вул. Поштова у м. Стрий
- вул. Мазепи у м. Стрий
- вул. Гоголя у м. Стрий
-вул. Гонти у м. Стрий
- вул. Збіжева у м. Стрий
- вул. Нечая у м. Стрий
- вул. Торговиця у м. Стрий
-вул.Заньковецької та 
вул.П.Мирного у м.Стрий

- розробка транспортної 
моделі м. Стрий 

- розробка концепції щодо 

1217461

1217461

2240

2240

98,50

350,00

вул. Незалежності с.Стрілків, 
вул. Сагайдачного с.Стрілків, 
вул. Л.Українкис.Стрілків, 
вул. Лісова с.Йосиповичі, 
вул. Л.Українкис.Голобутів, 
вул.Коновальця с. Добряни, 
від вул. Стрийська до 
вул.Сонячнас.Добряни, 
від вул.Стрийська до 
вул.Б.Хмельницькогос.Добряни, 

Розробка проекту організації 
дорожнього руху :
-вул. вул. П.Мирного (вул. Успенська 
до вул. Об'їзна дорога) у м. Стрий
- вул. Колесси у м.Стрий
- вул. Заньковецької (від Шашкевича 
до Успенська) у м. Стрий
- вул. Дубравського у м. Стрий
- вул. Стецька у м. Стрий
- вул. Поштова у м. Стрий
- вул. Мазепи у м. Стрий
- вул. Гоголя у м. Стрий
-вул. Гонти у м. Стрий
- вул. Збіжева у м. Стрий
- вул. Нечая у м. Стрий
- вул. Торговиця у м. Стрий
-вул.Заньковецької та вул.П.Мирного 
у м.Стрий на загальну суму – 98,50 
тис. грн.

- розробка транспортної моделі м. 
Стрий 

1217461

1217461

2240

2240

98,50

350,00



6.

7.

8.

запровадження і розвитку 
пішохідних зон в Стрийській 
ТГ
- розробка концепції щодо 
зміни організації руху 
транспорту та паркування в 
центральній частині м. Стрий

- розробка концепції розвитку 
велосипедного руху в 
Стрийській ТГ

Послуги по виїзду комісії з 
визначення можливості 
перенесення діючих переїздів 
по 0км+922м перегону Стрий-
Моршин,5км+214м перегону 
Верхні Гаї-Стрий 2 на нові 
ординати,надання технічної 
характеристики залізниці у 
місці перетину.

Послуга видачі з технічних 
умов на  перенесення діючих 
переїздів  на 0км+922м 
перегону Стрий-Моршин, 
5км+214м перегону Верхні 
Гаї-Стрий 2 на нові ординати.

Підготовкаконцептуальноїзап
искирозробленнядержавногоі
нвестиційногопроєктубудівни
цтваоб'їзноїавтодорогиміждор
огамизагальногокористування
державногозначенняТ-14-18 
Нижанковичі-Самбір-
Дрогобич-СтрийтаМ30 

1217461

1217461

1217461

1217461

1217461

1217461

2240

2240

2240

2240

2240

2240

25,10

185,00

49,90

40,00

45,00

49,20

- розробка концепції щодо 
запровадження і розвитку пішохідних 
зон в Стрийській ТГ

- розробка концепції щодо зміни 
організації руху транспорту та 
паркування в центральній частині м. 
Стрий

- розробка концепції розвитку 
велосипедного руху в Стрийській ТГ

Послуги по виїзду комісії з 
визначення можливості перенесення 
діючих переїздів по 0км+922м 
перегону Стрий-Моршин,5км+214м 
перегону Верхні Гаї-Стрий 2 на нові 
ординати,надання технічної 
характеристики залізниці у місці 
перетину на суму – 38,278 тис. грн

-

Підготовкаконцептуальноїзапискирозр
обленнядержавногоінвестиційногопроє
ктубудівництваоб'їзноїавтодорогиміжд
орогамизагальногокористуваннядержав
ногозначенняТ-14-18 Нижанковичі-
Самбір-Дрогобич-СтрийтаМ30 Стрий-
Тернопіль-Кропивницький-Знам'янка 

1217461

1217461

1217461

1217461

1217461

1217461

2240

2240

2240

2240

2240

2240

20,00

185,00

49,90

38,278

-

49,20



9.

Стрий-Тернопіль-
Кропивницький-Знам'янка

Розробленнядержавногоінвест
иційногопроєктубудівництвао
б'їзноїавтодорогиміждорогами
загальногокористуваннядержа
вногозначенняТ-14-18 
Нижанковичі-Самбір-
Дрогобич-СтрийтаМ30 
Стрий-Тернопіль-
Кропивницький-Знам'янка

1217461 2240 199,80

на суму 49,20тис.грн

Розробленнядержавногоінвестиційного
проєктубудівництваоб'їзноїавтодороги
міждорогамизагальногокористуванняде
ржавногозначенняТ-14-18 
Нижанковичі-Самбір-Дрогобич-
СтрийтаМ30 Стрий-Тернопіль-
Кропивницький-Знам'янка на суму – 
199,80тис.грн

1217461 2240 199,80

Всього 16 743,44 9 468,625

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент *
1 3833,464 Тис.грн. 3833,464 Стрийський МККП
2 5635,161 Тис.грн. 5635,161 УЖКГ

*- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми



4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за 
звітний період: 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення,тис.грн.

у тому числі: у тому числі: у тому числі:
№ 
з/п Показники

Одини
ця 

виміру

Джерело 
інформації

усього загальний 
фонд спец. фонд усього загальний 

фонд спец. фонд усього загальн
ий фонд

спец. 
фонд

 1 Показники 
затрат

Тис.грн. акти вик.роб. 4099,940 4099,940 0,00 3833,464 3833,464 0,00 266,476 266,476 0,00

2 Показники 
затрат

Тис.грн. акти вик.роб. 11419,00 11419,00 0,00 4462,483 4462,483 0,00 6956,517 6956,517 0,00

3 Показники 
затрат

Тис.грн. акти вик.роб. 182,00 182,00 0,00 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Показники 
затрат

Тис.грн. акти вик.роб. 98,50 98,50 0,00 98,50 98,50 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Показники 
затрат

Тис.грн. акти вик.роб. 610,00 610,00 0,00 604,90 604,90 0,00 5,10 5,10 0,00

6 Показники 
затрат

Тис.грн акти вик.роб. 40,00 40,00 0,00 38,278 38,278 0,00 1,722 1,722 0,00

7 Показники 
затрат

Тис.грн акти вик.роб. 45,00 45,00 0,00 0,00 40,00 0,00 45,00 45,00 0,00

8 Показники 
затрат

Тис.грн акти вик.роб. 49,20 49,20 0,00 49,20 49,20 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Показники 
затрат

Тис.грн акти вик.роб. 199,80 199,80 0,00 199,80 199,80 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми
На 2022 рік за завданням Програми «Утримання та розвиток доріг та дорожньої інфраструктури на 2022 рік»з урахуванням внесених змін були затверджені призначення в 
обсязі 16 743 440,00 грн. Впродовж 2022р. передбачалось виконання робіт з утримання дорожньої інфраструктури Стрийської ТГ, виконання поточного ремонту доріг. 
Фактичне виконання (касові видатки) за 2022 рік склали 9 468 625,00 грн. Відхилення між затвердженим показниками та касовими видатками пояснюється не виконання 
значного обсягу робіт з поточного ремонту через воєнний стан в Україні.

Керівник установи головного розпорядника коштів                                                                                                Ігор ПАСТУЩИН




